
 

 

1/2 

 

 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

1) Identifikace zadavatele 

 

Název zadavatele:  Profi-tisk group s.r.o. 
Sídlo:    Chválkovická 223/5, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

IČ:    26868954 

DIČ:    CZ26868954 

Zastoupena: Tomášem Vebrem, jednatelem společnosti. Společnost zapsaná u Krajského soudu v 

Ostravě, v oddílu C, vložka 40897. 

 

2) Název zakázky 

Výběrové řízení na dodávku Služeb digitální transformace společnosti Profi-tisk group s.r.o., včetně 

dodávky polygrafického manažerského informačního systému. 

 

3) Druh zakázky 

Zakázka na dodávky.  

 

4) Předmět zakázky 

 

Předmětem výběrového řízení je dodávka služeb digitální transformace společnosti Profi-tisk group 
s.r.o., včetně dodávky polygrafického manažerského informačního systému do místa plnění zakázky. 
Zadavatel umožňuje dílčí plnění zakázky a to v následujícm členění: 

• Dílčí plnění 1: Dodávka služeb vypracování konceptu digitální transformace firmy 

• Dílčí plnění 2: Dodávka polygrafického manažerského informačního systému, vytvoření 
modelu digitálního dvojčete budoucího systému vč. emulace HW komponent 

• Dílčí plnění 3: Dodávka nástroje na analýzu BIG DATA 

• Dílčí plnění 4: Vytvoření modelu interface MIS/EIS 

• Dílčí plnění 5: Vytvoření modelu Interface MIS/výrobní zařízení (JDF-JMF) 
 

Detailní technická specifikace zakázky pro jednotlivá dílčí plnění je uvedena v příloze č. 1 zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“). Zadavatel v tomto výběrovém řízení nepřijímá variantní nabídky. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

Nabídky s požadovaným označením obálky budou doručeny v termínu do 12. 12. 2022 10:00, přičemž 
rozhodující je datum převzetí nabídky zadavatelem, nikoli datum odeslání, na adresu kontaktní osoby 
zadavatele: MICHALA PEŠKOVÁ, MIDA Consulting s.r.o. Národní 340/21, 110 00 Praha 1.  
 

V případě osobního předání je nutné předem kontaktovat osobu zadavatele – Michala Pešková, 

+420 724 592 085, peskova@midaconsulting.cz a domluvit se na předání. 

 



 

 

2/2 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Jméno: Michala Pešková 
Společnost: MIDA Consulting s.r.o. 
Mobil: +420 724 592 085 
E-mail: peskova@midaconsulting.cz  
Adresa: Národní 340/21, 110 00 Praha 1 

 

7) Další informace 

• Kompletní znění zadávacích podmínek včetně způspbu hodnocení a požadavků na kvalifikaci 
je uvedeno v zadávací dokumentaci, která je k dispozici na profilu zadavatele. 

• Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

• Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

• Nabídka bude předložena v českém jazyce. 
 

 

 

mailto:peskova@midaconsulting.cz

